

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλάκων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.21.01-A)	1.1	ΟΙΚ 2238	M2	55	4,50	247,50		
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλάκων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.20.01-A)	1.2	ΟΙΚ 2236	M2	50	7,90	395,00		
3	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.51-A)	1.3	ΟΙΚ 5276	M3	6	56,00	336,00		
4	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.52-A)	1.4	ΟΙΚ 2275	M2	45	2,60	117,00		
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.23-A)	1.5	ΟΙΚ 2252	M2	150	5,60	840,00		
6	Αποξήλωση ξυλινών ή σιδηρών κουφωμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.45-A)	1.6	ΟΙΚ 2275	M2	8	16,80	134,40		
7	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.53-A)	1.7	ΟΙΚ 2275	M2	20	5,60	112,00		
8	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές Για ανοίγματα επιφανείας άνω του 1,50 m ² και έως 2,00 m ² (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.30.07-A)	1.8	ΟΙΚ 2264.1Γ	Τεμ.	7	33,50	234,50		
9	Καθαίρεσεις πλινθοδομών (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.04-A)	1.9	ΟΙΚ 2222	M3	2	15,70	31,40		
ΣΥΝΟΛΟ (1)							2.447,80	2.447,80	
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
10	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.21-A)	2.1	ΟΙΚ 7121	M2	120	13,50	1.620,00		
11	Επιχρίσματα τριπτά σπυρωτά ή σαγρέ (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.41-A)	2.2	ΟΙΚ 7141	M2	40	14,60	584,00		
12	Επενδύσεις ταίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα 15x15 cm, με χρήση κονιαμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.26.01-A)	2.3	ΟΙΚ 7326.1	M2	81	33,50	2.713,50		
13	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.33.01-A)	2.4	ΟΙΚ 7331	M2	42	31,50	1.323,00		
14	Περιθώρια (σβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.35-A)	2.5	ΟΙΚ 7326.1	MM	35	4,50	157,50		
15	Επικεράμωση με κεραμιδία ρωμαϊκού τύπου (ΟΙΚ ΚΠΤ-72.16-A)	2.6	ΟΙΚ 7211	M2	60	23,50	1.410,00		
16	Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-75.31.02-A)	2.7	ΟΙΚ 7532	M2	3	84,00	252,00		
ΣΥΝΟΛΟ (2)							8.060,00	8.060,00	
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
17	Στέγη ξύλινη ανοίγματος έως 6,00 m (ΟΙΚ ΚΠΤ-52.66.01-A)	3.1	ΟΙΚ 5266	M2	60	45,00	2.700,00		
ErgoWin							Σε μεταφορά	2.700,00	10.507,80

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		2.700,00	10.507,80
18	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα (ΟΙΚ ΚΠΤ-65.17.01-A)	3.2	ΟΙΚ 6519	M2	1	200,00	200,00	
19	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα (ΟΙΚ ΚΠΤ-65.17.04-A)	3.3	ΟΙΚ 6522	M2	5	190,00	950,00	
20	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσια. (ΟΙΚ ΚΠΤ-65.05-A)	3.4	ΟΙΚ 6502	M2	9,50	175,00	1.662,50	
21	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-54.46.01-A)	3.5	ΟΙΚ 5446.1	M2	6	118,00	708,00	
22	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής (ΟΙΚ ΚΠΤ-61.30-A)	3.6	ΟΙΚ 6118	Χγρ.	155	3,10	480,50	
	ΣΥΝΟΛΟ (3)						6.701,00	6.701,00
	ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							
23	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες (ΟΙΚ ΚΠΤ-78.34-A)	4.1	ΟΙΚ 7809	M2	60	22,50	1.350,00	
24	Επίστρωση με απλό ασφαλτόπανο (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.09-A)	4.2	ΟΙΚ 7912	M2	60	7,90	474,00	
25	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm) (ΟΙΚ ΚΠΤ-76.27.02-A)	4.3	ΟΙΚ 7609.2	M2	7	54,00	378,00	
26	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.01-A)	4.4	ΟΙΚ 7785.1	M2	80	9,00	720,00	
27	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.02-A)	4.5	ΟΙΚ 7785.1	M2	120	10,10	1.212,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (4)						4.134,00	4.134,00
	ΔΙΚΤΥΑ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)							
28	Υδρορροή ανοικτή ημικυκλική από σκληρό P.V.C. (ΗΜΧ 8062.1-ΣΧ)	5.1	ΗΜΧ 8062.1-ΣΧ	MM	6	11,11	66,66	
29	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορροή) διαμέτρου 10 cm από σκληρό P.V.C. (ΗΜΧ 8063-ΣΧΕΤ)	5.2	ΗΛΜ 8	MM	35	9,55	334,25	
30	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό (ΗΛΜ 18)	5.3	ΗΛΜ 18	Τεμ.	4	22,97	91,88	
31	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm (ΗΜΧ 8160.2)	5.4	ΗΛΜ 17	Τεμ.	3	164,74	494,22	
32	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm διαστ. 42x60 cm (ΗΛΜ 8168.2-ΣΧΕΤ)	5.5	ΗΛΜ 8168.2-ΣΧΕΤ	Τεμ.	3	22,33	66,99	
33	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη απλή (ΗΜΧ 8178.1.1)	5.6	ΗΛΜ 14	Τεμ.	4	8,53	34,12	
34	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος							
	ΣΥΝΟΛΟ						1.088,12	21.342,80
					Σε μεταφορά			

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		1.088,12	21.342,80
35	0.75 mm εξωτ.διαμέτρου 15 mm (HMX 8041.5.1)	5.7	HΛM 7	MM	50	7,08	354,00	
36	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 0.80 mm εξωτ.διαμέτρου 18 mm (HMX 8041.6.1)	5.8	HΛM 7	MM	30	8,68	260,40	
37	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) διαμέτρου 1/2 ins ορειχάλκινη (HMX 8101.1)	5.9	HΛM 11	Τεμ.	10	13,24	132,40	
38	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη διαμέτρου 1 1/2 ins με γλωτίδα (κλαπέ) συνδεδεμένη με σπείρωμα (HMX 8125.1.5)	5.10	HΛM 11	Τεμ.	1	41,64	41,64	
39	Βάνα ορειχάλκινη διαμέτρου 3/4ins (HΛM 11-ΣΧΕΤ-3)	5.11	HΛM 11	Τεμ.	1	28,00	28,00	
40	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νηπτήρα διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8141.2.2)	5.12	HΛM 13	Τεμ.	3	60,63	181,89	
41	Καλύματα φρεσίων από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron) (ΥΔΡ ΚΠΤ-11.01.01-A)	5.13	ΥΔΡ6752	Χγρ.	90	1,85	166,50	
42	Λεκάνη αποχωρητηρίου ευρωπαϊκού (καθημένου) τύπου (HΛM 14)	5.14	HΛM 14	Τεμ.	4	147,92	591,68	
43	Δοχείο πλύσεως λεκάνης αποχωρητηρίου από πορσελάνη (HΛM 15-ΣΧΕΤ)	5.15	HΛM 15	Τεμ.	4	144,92	579,68	
44	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. διαμέτρου 125 mm πιέσεως λειτουργίας 6 atm (HMX 8042.1.9-ΣΧΕΤ)	5.16	HMX 8042.1.9-ΣΧΕΤ	MM	10	31,90	319,00	
45	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. διαμέτρου 100 mm πιέσεως λειτουργίας 6 atm (HMX 8042.1.7-ΣΧΕΤ)	5.17	HMX 8042.1.7-ΣΧΕΤ	MM	20	29,21	584,20	
46	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. διαμέτρου 75 mm πιέσεως λειτουργίας 6 atm (HMX 8042.1.5-ΣΧΕΤ)	5.18	HMX 8042.1.5-ΣΧΕΤ	MM	5	27,01	135,05	
47	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. διαμέτρου 50 mm πιέσεως λειτουργίας 6 atm (HMX 8042.1.3N)	5.19	HMX 8042.1.3N	MM	5	26,32	131,60	
48	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως διασασ. 50cm X 60cm και βάθους από 0.50 έως 1.00 m (HMX 8066.2.2-ΣΧΕΤ)	5.20	HΛM 10	Τεμ.	3	125,00	375,00	
49	Μηχανοσίφωνα πλαστικός διαμέτρου Φ 16 cm (HMX 8045.1N)	5.21	HMX 8045.1N	Τεμ.	1	88,00	88,00	
50	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με σχάρα ίπια & κοφτρα (HMX 953.12-ΣΧ)	5.22	HMX 953.12-ΣΧ	Τεμ.	3	65,00	195,00	
51	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, ευθύς, Φ 13.5mm (HMX 8732.1.2)	5.23	HΛM 41	MM	50	3,20	160,00	
52	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, ευθύς, Φ 23mm (HMX 8732.1.4)	5.24	HΛM 41	MM	5	4,90	24,50	
					Σε μεταφορά		5.436,66	21.342,80

